KOMUNA - SHTIME
Zyra e Kryetarit/Sektori i Financave

Buxhetimi i Pérgjegjshém Gjinor (BPGJ)- Niveli lokal
Tabela 1. Numri i punétoréve né Komunén pérkatése

Komuna e Shtimes

cae - - Numriistafitqé | Numrii stafit gé jané ;| Paga dhe méditje Paga dhe méditje
vit Numri total i stafit —danéagrg __burra Eg
2020 665 256 409 1,824,052.00 2,953,718.00
2021 665 329 : 337 2,124,905.38 2,235,998.62
2022 665 339 326 2,458,541.64 1,947,043.36
P _E_wﬁ.wa pér 711 365 346 2,345,584.35 2,253,600.65

Tabela 2. Planifikimi pér vitin 2020 Niveli i pagave né Komuné

Komuna Shtime

Nivelet e Numri total i stafit .. Shuma e shpenzuar . Shuma e shpenzuar
pagave né nivele té pagave Numri i burrave pér burra Numri i Grave pér Gra
201-400 119 65 269,636.13 54 280,641.68
401-600 515 236 1,712,464.45 279 1,782,360.96
600+ 77 45 271,500.08 32 282,581.71

Tabela 3. Numri i pérfituesve té subvencioneve apo edhe té shérbimeve té ofruara nga organizata buxhetore té drejtorive
pérkatése (ku Eshté e aplikueshme)

Komuna Shtime

Numri total i Buxheti p&
" shérbimit Numri total i Numri j pérfitueseve | Numrii pérfituesve P~ uxheti pér
viti (subvencionit té pérfitueseve Gra burra Buxheti pér gra burra
calduary
2021 150,000.00 85 30 97,500.00 52,500.00
2022 150,000.00 90 30 100,000.00 50,000.00
Planifikimi
m:.uau_.”_. per 300,000.00 195 45 230,000.00 70,000.00
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